	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 080/2022 CONTRATO 268/2022.
Extrato de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa R. BRAGA ROSENDO – PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº. 30.285.960/0001-06. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança privada desarmada e brigadistas para realização das festividades de comemoração ao aniversário do município, conforme solicitação do Departamento de Cultura. Data de assinatura: 19/09/2022. Vigência 10/10/2022 a 13/10/2022. REGIANE BRAGA ROSENDO CPF: 005.477.019-00 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	QTDE
	UND
	DESCRIÇÃO
	UNIT.
	TOTAL

	01
	03
	horas
	Equipe de 03 brigadistas para atuar contra pânico, incêndio e primeiros socorros conforme legislação vigente, incluindo todo material necessário para realização dos serviços inclusive com fornecimento de extintores, no dia 12 de outubro de 2022 com início do turno a partir das 13h00min e término às 16h00min. Local do Evento Rua Synézio Andrade Borges (Atrás do Ginásio de Esportes). Despesas com alimentação, hospedagem, transporte e combustível correrá por conta da empresa contratada.
	330,00
	990,00










	02
	19,5
	horas
	Equipe de 10 brigadistas para atuar contra pânico, incêndio e primeiros socorros conforme legislação vigente, incluindo todo material necessário para realização dos serviços inclusive com fornecimento de extintores, nos dias 10, 11 e 12 de outubro de 2022 com início do turno a partir das 18h00min e término às 24h30min. Local do Evento Rua Synézio Andrade Borges (Atrás do Ginásio de Esportes). Despesas com alimentação, hospedagem, transporte e combustível correrá por conta da empresa contratada.
	1.035,00
	20.182,50











	
	
	
	TOTAL
	
	21.172,50


EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 080/2022 CONTRATO 269/2022.
Extrato de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa TERCERIZA SEGURANÇA LTDA, CNPJ nº. 43.794.969/0001-94. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança privada desarmada e brigadistas para realização das festividades de comemoração ao aniversário do município, conforme solicitação do Departamento de Cultura. Data de assinatura: 19/09/2022. Vigência 10/10/2022 a 13/10/2022. MILTON HENRIQUE GRECCHI CPF: 041.961.449-42 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	QTDE
	UND
	DESCRIÇÃO
	UNIT.
	TOTAL

	03
	03
	horas
	Equipe de 10 seguranças privada desarmada, uniformizados, com EPI’s, rádio de comunicação, sem revista individual no dia 12 de outubro de 2022 com início do turno a partir das 13h00min e término às 16h00min. Local do Evento Rua Synézio Andrade Borges (Atrás do Ginásio de Esportes). Despesas com alimentação, hospedagem, transporte e combustível correrá por conta da empresa contratada. 
	320,00
	960,00








	04
	19,5
	horas
	Equipe de 30 seguranças privada desarmada, uniformizados, com EPI’s, rádio de comunicação, sem revista individual nos dias 10, 11 e 12 de outubro de 2022, com início do turno a partir das 18h00min e término às 24h30min. Local do Evento Rua Synézio Andrade Borges (Atrás do Ginásio de Esportes). Despesas com alimentação, hospedagem, transporte e combustível correrá por conta da empresa contratada.
	1.014,00
	19.773,00









	
	
	
	TOTAL
	
	20.733,00
















